兵器党字〔2025〕02号

教工党支部：

你部《关于兵器科学与技术学院教工党支部调整的请示》

收悉，经学院党委讨论决定，同意成立行政教辅党支部，并保

留教工党支部。

现批复如下：

行政教辅党支部，共计 8 人，宋鹏同志任支部书记，王营

霞同志任组织委员，兰珺喆同志任宣传委员。

教工党支部，共计 13 人（含 1 名预备党员），陈丁同志

任支部书记，刘露同志任组织委员，夏子恒同志任宣传委员。

请严格按照党章党规的有关要求，做好各党支部的党员管

理工作。

特此批复。

中共西安工业大学兵器科学与技术学院委员会

2025年6月30日

抄送：学院党委委员、学院领导。

兵器科学与技术学院办公室 2025年6月30日印发

	中共西安工业大学兵器科学与技术学院委员会文件
	中共西安工业大学兵器科学与技术学院委员会
	2025年 6月30日